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W dniu 26.05.2009 r. w Gościńcu Julianek na terenie gminy Leszno odbyła się VI, ostatnia już, 
konferencji Warszawsko - Zachodniego Partnerstwa Lokalnego. Celem konferencji była ocena i wybór 
opracowanych przez uczestników projektów rozwoju gospodarczego powiatu. Część merytoryczną 
konferencji prowadziła Ekspert Partnerstwa Lokalnego pani Jadwiga Olszowska - Urban. 

W konferencji uczestniczyło ponad 100 osób, wśród zaproszonych gości byli: wójtowie i sołtysi gmin 
biorących udział w promowaniu partnerstwa lokalnego, przedstawiciele władz samorządowych, 
ośrodków pomocy społecznej, instytucji edukacyjnych, przedsiębiorcy i pracodawcy oraz przedstawiciele 
organizacji pozarządowych i instytucji otoczenia biznesu. 

Uczestnicy konferencji przedstawili siedem, wybranych na poprzednich warsztatach projektów  do 
opracowania, które uznali za najbardziej korzystne dla rozwoju powiatu. Wśród nich znalazły się 
zamierzenia związane z promocją bogactwa przyrodniczego, rozwojem lokalnego biznesu, tworzeniem 
nowych miejsc pracy oraz promocją aktywnego stylu życia. Prezentowane projekty spotkały się  
z szerokim poparciem uczestników konferencji, którzy postanowili aktywnie uczestniczyć w ich realizacji. 

Na zakończenie cyklu konferencji uczestnicy odebrali z rąk gospodarzy certyfikaty potwierdzające ich 
aktywny udział w Warsztatach Lokalnego Ożywienia Gospodarczego. 

Warsztaty Lokalnego Ożywienia Gospodarczego umożliwiły mieszkańcom powiatu warszawskiego - 
zachodniego aktywny udział w kierowaniu rozwojem ich „małej ojczyzny", wpłynęły na wzrost 
aktywności lokalnych liderów oraz dały mieszkańcom możliwość wypowiedzenia się w ważnych dla nich 
kwestiach. 

Dzięki cyklowi konferencji Warszawsko - Zachodniego Partnerstwa Lokalnego organizowanych przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Błoniu przedstawiciele lokalnych władz samorządowych, miejscowi 
przedsiębiorcy oraz organizacje pozarządowe mieli możliwość wspólnie z mieszkańcami  aktywnie 
wpływać na rozwój powiatu. 
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